
Uchwała Nr 76/373/21 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Kolnie 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

( Dz.U. z 2020 r. poz.920, z 2021 r. poz.1038) oraz § 4 ust. 1 pkt 2 Rozporządzenia Ministra 

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów 

samopomocy ( Dz.U. z 2020 r. poz. 249) Zarząd Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Środowiskowego Domu Samopomocy w Kolnie 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 96/385/18 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 14 

lutego 2018 r.  w  § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dom przeznaczony jest dla 30 uczestników.” . 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Kolnie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

        Tadeusz Klama 

Członkowie Zarządu: 

1. Karol Pieloszczyk 

2. Tomasz Chojnowski 

3. Lech Janusz Owczarczyk  

4. Zbigniew Rogowski 


